est minus iniuste. nam neutrum iustum: et sic not. q. de Maluz duobus malis minus malum est eligendum. vt. s. de re min. de gu. iur. quotiens. et. s. l. apud. s. marcellus. sed an do-

minus cuius procurator est possit repetere: videtur q. eligēdū sic. vt. s. de procura. qui proprio. s. procurator vt in ce: est. teris. et de nego. gest. l. si autem. s. item si fundum. et. l. liberto. s. i. Et quod subijcti deceptus est scz procura tor: et decipit scz actor qui mutuā pecuniam dedit: im proprie tamen. vt. C. de transac. l. cum donationis. r. s. de regu. iur. l. nemo videtur fraudare. vel vere decipit: tur qui se corrumpi patitur. r. facit ad pumū respō. s. si ser. ven. si de commun.

Deceptus sit. s. procurator. Decepit. s. actor. Accur.

Um vir. rem seruari posse. i. impensam. vt. r. s. de rei vendi. l. si autem. s. in re petita. et. s. de dona. inter viri et vxor. sed si vir lanam. s. si vir vxor. et hoc si fuit bone fidei credens donationem valere. quid ergo si creditur non valere: et sic est p̄redo. vt. s. de acq. pos. l. qd vir. Rñ. adhuc idē. lz quidā s. vt no. s. de do. inf. vir. et vxor. l. si vxor filio. in fi. r. facit. s. e. paulus.

Procurator. ad vnā rem dat⁹. secus si esset gene ralis et haberet liberā. Itē secus si in rem snā. vt s. l. apud. s. questū. et die emi rē a sempsonio dolo tūc

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Idē est. vt de bitor habeat excep tionē: lz creditor nō habeat ratuz: qz cogit ratū hē vt. s. de neg. gest.

Liber Sextus.

interueniente: nunc autē constitui tibi mei procuratorē ad rē exequendā: vel suo noie rē meā dolose factis meaz alienauit: et nūc noie meo uendicat: nō quidez obest ei dolus suus an lit. cōtest. cōmissus: et sic est ar. p. platovē dīcāte rem ecclē quā ipse alienauit: q̄ nō excipiat de dō lo suo cū agat nūc nomine ecclēse: licet possit dici q̄ et tunc erat pīclatus cū uendidit: sed hic nō erat p. curator.

a **I**tem. f. dol. Accur.

b **R**ei. i. a. rē q̄ petitur.

c **A**lteri. ad q̄ s. de acqui. re. do. per seruū. s. fi. et de re. iur. l. non d̄z et. s. de procur. l. ignozantis.

d **S**i post litē. fecerit. puta iudicē corruptit. vt. s. apud. s. q̄strum.

e **R**es. i. instātia. vt. r. c. de pto cur. l. nulla.

f **I**dem de tutore. r. plus: q̄ de omni dolo ei⁹ pupillus tenetur: q̄b dic vt. s. apud. s. illa etiam questio

g **I**n ea re. id est in dolo a procuratore commissio. ac.

h **D**olus. post litem contestatā commissus. Accursus.

i **N**on alicui. s. alteri noceat.

k **A**dmissit. s. procuratorē cū duo essent rei credendi vel dñi rei quam tertius possidebat: ad quā petendam vnus eorum constituit procuratorem qui post litem cōtestatam corruptit iudicē: nocet danti: non autem eius socio. vel dic. s. doli acli dicat dolus debet nocere cōmittenti: satis a sit dñs cōmittere presumitur: cum eius procurator post lit. prest. mittat: cū vna psona reputent

l **U**i equitate defensionis. i. exceptione aliqua: quia omnis venit ex equitate.

m **T**utus est. nisi rōne psonarū rē. vt. s. e. apud. s. ad uerius. et. l. ij. s. et generaliter.

n **L**iberis. qui nichil. q̄ vere fuerunt ingrati: sed et si aliquid habuissent iure institutionis ex testō: rupto testamento perderent.

o **R**upto testō. agnatione posthumi.

p **C**ōseruādū est. vt. s. ab intestato succedere possint vt. s. de p. ratab. l. filii. circa. p̄n. r. s. de inoffi. test. l. m̄.

q **I**n persona eorum. s. filiorum.

r **I**n heredibus. i. non solum ipsi liberi: sed etiaz heredibus extraneis ipsorum et etiam ab intestato uentibus: et in filiis eorum. s. liberorum obtinet. r. q̄b

dolo eius excipi non d̄z quia alienalis est: isq̄ re⁹ extrane⁹ est: neq̄ alienus dolus nocere alteri debet. **S**i post litem cōtestatā dolo q̄d fecerit an exceptio eo noie i iudiciū obijciēda sit dubitari pōt: q̄ litis contestatiōe res⁹ procuratoris fit: eāq̄ suo iā quodā mō nomine exequitur: r. placet de pcuratoris dolo excipiēdū esse

Idē de tutore qui pupilli nomine ageret dicendū ē. **I**n vniuersum autēz hec in ea re⁹ regula sequēda est: vt dolus omnimodo puniatur: et nō aliter sed ipsi qui eum admiserit dānosus futurus erit. **P**api.

Ui equitate defensionis infringere actionē pōt: doli exceptione tutus⁹ est.

Paulus.

Liberis exheredatis q̄ nichil⁹ ex patr⁹ iudicio meruerunt: rupto testamēto suo sibi conferuandū est: nec opponetur doli mali exceptio q̄b non solum in persona eor⁹

de extraneis dixi: dic si pūus adierunt liberi ab intestato: als enim non adita non transmittitur nisi liberis. vt. c. de cadu. tol. l. i. s. in nouissimo. et. s. de actio. emp.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respon. facit. s. ad trebel. l. heres. et instit. de re. diui. s. ex di. uerfo. r. s. cōi. di. l. in hoc iudicio. r. c. de seru. r. aq̄. l. ij. r. s. de condi. inde. si in area. et plene nota. s. de rei vendi. l. in fund. do. ac.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.

Idem q̄. Accur. **P**aulus respondit eum qui in alieno solo edificium extruxerit: non als sumptus consequi posse q̄ si possideat: et ab eo dñs soli rē uēdicet / scz opposita doli mali exceptione. **S**cevola.